ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 8 ноября 2018 г. N 28/314-ГС

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ЛИВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОТ 28 АВГУСТА 2014 ГОДА N 37/310-ГС "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
"ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЕ ГОРОДА ЛИВНЫ"

Принято
решением Ливенского городского
Совета народных депутатов
8 ноября 2018 года

В целях оказания содействия развитию организаций территориального общественного самоуправления в городе Ливны и расширения взаимодействия Общественной палаты города Ливны с населением Ливенский городской Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 августа 2014 года N 37/310-ГС "Об утверждении "Положения об Общественной палате города Ливны" следующие изменения:
1.1. Статью 1 дополнить пунктом 3.1 следующего содержания: "3.1) оказания содействия развитию организаций территориального общественного самоуправления (далее - ТОС), координации действий органов ТОС и органов местного самоуправления, общественных организаций в обеспечении условий развития системы ТОС;".
1.2. Статью 4 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания: "2.1) изучение, обобщение и распространение положительного опыта работы организаций ТОС в городе, обеспечение гласности и привлечение общественного внимания к проблемам развития ТОС через средства массовой информации;".
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель
Ливенского городского
Совета народных депутатов
Е.Н.КОНИЩЕВА

Глава города
С.А.ТРУБИЦИН